



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2018 г. № 42
Калининград

О внесении изменений в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости жилого и нежилого фондов (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2016 года

В соответствии со статьями 24.17, 24.18 Федерального закона от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости жилого и нежилого фондов (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, по состоянию на 01 января 2016 года, утвержденные постановлением Правительства Калининградской области от 23 декабря 2016 года № 625 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости жилого и нежилого фондов (за исключением земельных участков), расположенных на территории Калининградской области, и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Калининградской области», изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Губернатор
Калининградской области



А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 29 января 2018 г. № 42

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в результаты определения
кадастровой стоимости объектов недвижимости
жилого и нежилого фондов (за исключением земельных участков),
расположенных на территории Калининградской области,
по состоянию на 01 января 2016 года

В таблице 1:

- | | | | | | |
|---------------------------------|--------|-------|-----------------|----------|---------|
| 1) в строке
«11 518 627,29»; | 391076 | цифры | «34 110 656,07» | заменить | цифрами |
| 2) в строке
«17 553 498,27»; | 391080 | цифры | «52 622 674,46» | заменить | цифрами |
| 3) в строке
«5 074 705,27»; | 391083 | цифры | «14 837 522,27» | заменить | цифрами |
| 4) в строке
«7 043 210,74». | 391149 | цифры | «20 672 740,49» | заменить | цифрами |
-